

**Bøgelund Holding ApS**  
**Tornsbjergvej 58, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 31 32 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

**Steen Bøgelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bøgelund Holding ApS Tornbjergvej 58 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 27 31 32 99
	Stiftet: 15. august 2003
	Hjemsted: Vejle Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Bøgelund, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Arkitektfirmaet Bøgelund ApS, Vejle Øst Bøgelund Consult ApS, Vejle Øst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af anpartar i datterselskaber samt investering i værdipapirer og ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.245</b>	<b>144</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.727	-14.727
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.518</b>	<b>-14.583</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.877	28.630
Andre finansielle indtægter	161.964	222.823
Øvrige finansielle omkostninger	-42.131	-40.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.228</b>	<b>196.814</b>
Skat af årets resultat	-39.943	-52.650
<b>Årets resultat</b>	<b>135.285</b>	<b>144.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	20.885	31.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.285</b>	<b>144.164</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	808.474	823.201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.474</u>	<u>823.201</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.000	480.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.288.474</u></b>	<b><u>1.303.201</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	554.941	376.622
Udskudte skatteaktiver	26.500	23.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.459	82.016
Tilgodehavender i alt	<u>690.900</u>	<u>482.138</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.070.326	793.800
Værdipapirer i alt	<u>1.070.326</u>	<u>793.800</u>
Likvide beholdninger	85.996	264.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.847.222</u></b>	<b><u>1.540.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.135.696</u></b>	<b><u>2.844.077</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.374.396	1.353.511
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.688.796</u></b>	<b><u>1.666.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
1	Gæld til realkreditinstitutter	525.009	549.537
	Deposita	34.000	34.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.009</u>	<u>583.537</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.431	21.238
	Gæld til tilknyttede virksomheder	465.320	137.210
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.704	277.226
	Selskabsskat	128.403	125.532
	Anden gæld	33	32.823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.891</u>	<u>594.029</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.446.900</u></b>	<b><u>1.177.566</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.135.696</u></b>	<b><u>2.844.077</u></b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.322.347	110.600	1.632.947
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.164	113.000	144.164
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.353.511	113.000	1.666.511
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.885	114.400	135.285
	<b>200.000</b>	<b>1.374.396</b>	<b>114.400</b>	<b>1.688.796</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	546.440	570.775
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.431</u>	<u>-21.238</u>
	<b><u>525.009</u></b>	<b><u>549.537</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>442.881</u>	<u>465.118</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Arkitektfirmaet Bøgelund ApS' samt Bøgelund Consult ApS' gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

**3. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.